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Med hjemmel i § 3 i Kronprinsregentens resolu-
sjon av 15. februar 1957 om regulering av bygge-
virksomheten har Kommunal- og arbeidsdeparte-
mentet bestemt:

Byggeløyveplikten faller bort for alle arter bygg
fra 1. mars 1968 i følgende kommuner: Song-
dalen og Marnardal i Vest-Agder fylke ; Finnøy,
Rennesøy, Kvitsøy, Bokn og Vindafjord i Roga-
land fylke ; Etne, Ølen, Sveio, Fitjar, Tysnes,
Jondal, Ullensvang, Ulvik, Granvin, Fusa, Samn-
anger, Austevoll og Osterøy i Hordaland fylke.
Byggeløyveplikten faller bort for bergverks-,
industri- og verkstedsbygg og for hotell- og
pensjonatbygg fra 1. mars 1968 i Vennesla
kommune i Vest-Agder fylke.

Samtidig har departementet gitt bestemmelse
om meldeplikt for de arter bygg i de nevnte kom-
muner som etter bestemmelsen ovenfor blir unntatt
fra byggeløyveplikten, jfr. § 2, pkt. 8 i Kommunal-
og arbeidsdepartementets forskrifter av 25. februar
1957 om meldeplikt vedrørende bygg som kan føres
opp uten byggeløyve.

En ajourført liste over de distrikter der bygge-
løyveplikten er falt bort for bergverks-, industri- og
verkstedsbygg og for hotell- og pensjonatbygg, jfr.
pkt. 1 under avsnitt B i rundskriv Bygg nr. 336,
blir fra 1. mars 1968:

Hele Finnmark fylke, hele Troms fylke, hele
Nordland fylke, hele Nord-Trøndelag fylke, hele
Møre og Romsdal fylke, hele Sogn og Fjordane fylke,
hele Aust-Agder fylke, hele Vestfold fylke, hele
Oppland fylke, hele Hedmark fylke ; Sør-Trøndelag
fylke med unntak av Trondheim kommune ; Horda-
land fylke med unntak av kommunene Arna, Fana,
Laksevåg og Åsane; Rogaland fylke med unntak
av kommunene Stavanger, Sandnes, Klepp, Randa-
berg, Sola og Time; Vest-Agder fylke med unntak 


av Kristiansand kommune; Telemark fylke med
unntak av kommunene Porsgrunn og Skien; Buske-
rud fylke med unntak av kommunene Drammen,
Lier, Røyken, Hurum og Nedre Eiker ; Østfold fylke
med unntak av kommunene Moss, Rygge, Fredrik-
stad, Sarpsborg, Kråkerøy, Onsøy, Tune, Rolvsøy,
Borge og Skjeberg. Dessuten faller byggeløyveplik-
ten for disse arter bygg bort i kommunene Hurdal,
Eidsvoll, Nannestad, Nes og Aurskog-Høland i
Akershus fylke.

En tilsvarende liste over distrikter der bygge-
løyveplikten er falt bort for alle arter bygg, jfr.
pkt. 2 under B i rundskriv Bygg nr. 336, blir fra
1. mars 1968:

Hele Finnmark fylke, hele Nord-Trøndelag fylke,
hele Sogn og Fjordane fylke, hele Aust-Agder fylke ;
Troms fylke med unntak av kommunene Tromsø og
Harstad; Nordland fylke med unntak av kommunene
Bodø, Rana og Vefsn; Sør-Trøndelag fylke med
unntak av kommunene Trondheim, Malvik, Klæbu og
Melhus ; Møre og Romsdal fylke med unntak av
kommunene Molde og Ålesund; Hordaland fylke
med unntak av kommunene Bømlo, Stord, Kvinn-
herad, Odda, Voss, Kvam, Os, Sund, Fjell, Askøy,
Laksevåg, Fana, Arna og Åsane; kommunene Eiger-
sund, Sokndal, Lund, Bjerkreim, Forsand, Hjelme-
land, Suldal, Finnøy, Rennesøy, Kvitsøy, Bokn,
Utsira og Vindarfjord i Rogaland fylke ; Vest-Agder
fylke med unntak av kommunene Kristiansand,
Mandal, Vennesla, Søgne og Lindesnes ; Telemark
fylke med unntak av kommunene Porsgrunn, Skien,
Siljan, Bamble, Kragerø og Nome ; Buskerud fylke
med unntak av kommunene Kongsberg, Ringerike,
Drammen, Modum, Øvre Eiker, Nedre Eiker, Lier,
Røyken og Hurum; Oppland fylke med unntak av
kommunene Lillehammer, Gjøvik, Østre Toten og
Vestre Toten; Hedmark fylke med unntak av kom-
munene Hamar, Stange, Vang og Ringsaker; kom-
munene Halden, Aremark, Marker, Rømskog, Trøg-
stad og Eidsberg i Østfold fylke.
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